TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua São Mateus, Nº 50 - Bairro Aclimação - CEP 35931-398 - João Monlevade - MG - www.tjmg.jus.br

AVISO Nº 22423498 - TJMG 1ª/JML - COMARCA/JML - DIREÇÃO DO FORO

O Exmo. Juiz Diretor do Foro da Comarca de João Monlevade, Dr. Estevão
José Damazo, avisa a quem possa interessar que, nos termos do Item 14.1 do Edital 001/2024,
fica prorrogado por mais 01 (um) ano, a partir de 12/04/2025, o prazo de validade da Seleção
Pública de Estagiários de Pós-Graduação em Serviço Social, objeto do edital epigrafado.

Publique-se. Cumpra-se.
João Monlevade, data da assinatura eletrônica.

Estevão José Damazo
Juiz de Direito Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Estevão José Damazo, Juiz(a) Diretor(a) do
Foro, em 10/04/2025, às 14:59, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 22423498 e o código CRC BF813C2A.

0035141-87.2024.8.13.0362 22423498v3

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade